l'oferta econòmica pels programaris  Autodesk i RIB Spain i la declaració
responsable per import total de 6.283,31 €, IVA inclòs, per a 3 subscripcions
anuals i consecutives del programari.
 
9. La despesa derivada d'aquesta contractació per import màxim de set mil vuit-
cents trenta-cinc euros amb tretze cèntims (7.835,13 €), IVA inclòs, es farà
efectiva amb càrrec a les aplicacions pressupostàries i pels imports que
s'indiquen:
 

Anualitat
Aplicació pressupostaria

Descripció
Import total
(IVA inclòs)orgànic programa econòmic

2025 1 1510 2060000
Arrendaments d'equips per a processos

[...]

3 anys 803,16 € 267,72 € 56,22 € 323,94 €

Institut de 
tecnologia de la 
construcció de 
Catalunya - ITeC

ITeC
Projecte i 
Obra

3 any 1.282,50 € 427,50 € 89,78 € 517,28 €

        TOTAL 2.158,44 453,27 2.611,71

 
Segon. DISPOSAR la despesa per import màxim de set mil vuit-cents trenta-
cinc euros amb tretze cèntims (7.835,13 €), IVA inclòs, derivada d'aquesta
contractació a favor de les empreses Semiconductores y Sistemas, SA, i
l'Institut de Tecnologia de la Construcció de Catalunya – ITeC, amb càrrec a les
aplicacions pressupostàries que s'indiquen:
 
 

Anualitat
Aplicació pressupostaria